



تاریخ
۲۷
خرداد
۱۴۰۲
شنبه

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۲ تن آرد قاچاق به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سرهنگ علیرضا نوشاد اظهار داشت: در راستای تداوم اجرای طرح مبارزه با قاچاق و به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فردی فرصت‌طلب و سودجو اقدام به انبار و نگهداری آرد یارانه‌ای و فروش آن می‌کند که بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان خبر داد؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی طی ۴۸ ساعت گذشته خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان لارستان در راستای برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر و مخلان نظم و امنیت و قاچاق کالا و ارز با بهره‌گیری حداکثری از توان انتظامی و عملیاتی خود، طرح ارتقای امنیت اجتماعی را با قدرت و جدیت اجرا کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان گفت: طی ۴۸ ساعت گذشته ماموران انتظامی موفق شدند ۹ کیلو و ۷۰۰ گرم مواد مخدر کشف و ۱۱ خرده فروش مواد مخدر را نیز دستگیر کنند.

کشف ۱۶ رأس احشام قاچاق، دستگیری ۵ سارق اماکن و کشف ۱۴ فقره سرقت، کشف ۲۲ هزار لیتر سوخت قاچاق، کشف ۲ دستگاه موتورسیکلت سرقتی، دستگیری ۳ ارادل و اوباش و توقیف ۲۱ دستگاه خودرو و ۲۴ دستگاه موتورسیکلت متخلف و فاقد مدارک از دیگر نتایج مهم اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در شهرستان لارستان بود که سرهنگ یوسفی به آن‌ها اشاره کرد.

سرهنگ یوسفی با تقدیر از تعامل و همراهی مردم در اجرای طرح‌های انتظامی، خاطرنشان کرد: لازم است شهروندان ضمن رعایت نکات ایمنی و هشدارهای انتظامی، هرگونه موارد مشکوک را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.



تذکر شدید استاندار بوشهر به مدیران

بانکی استان؛

منابع بانکی در اختیار ساخت مسکن قرار گیرد



استاندار بوشهر با تذکر شدید به مدیران بانکی استان از آنها خواست منابع شبکه بانکی را مطابق با قوانین و بخشنامه‌ها برای ساخت مسکن در اختیار مردم قرار دهند و گرنه جایی در استان ندارند.

به گزارش ایرنا، احمد محمدی زاده در نشست شورای مسکن استان بوشهر اظهار کرد: دولت با برنامه‌های متنوع در عرصه ساخت مسکن، نهضتی در کشور آغاز کرده که نیازمند همراهی و همکاری بانک‌ها در این بخش است.

وی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که در بخش عمده‌ای از استان‌های کشور، با همکاری شبکه بانکی شاهد تسریع در ساخت مسکن هستیم و انتظار داریم شبکه بانکی استان بوشهر نیز مطابق با ضوابط و مقررات و بخشنامه‌های موجود منابع خود را در اختیار ساخت مسکن قرار دهد و سخت‌گیری‌های بدون جهت و بی‌مورد انجام ندهد.

استاندار بوشهر تصریح کرد: هرچند استان بوشهر از جمله استان‌های برتر کشور در حوزه نهضت مسکن ملی است اما در صورت همراهی کامل شبکه بانکی شاهد تسریع در ساخت و تحویل مسکن به مردم استان خواهیم بود.

محمدی زاده یادآور شد: ارائه تسهیلات به ساخت مسکن در قالب خود مالکی، بافت فرسوده، اجاره ۹۹ ساله به‌شرط تملیک، جوانی جمعیت و تسهیلات روستایی از جمله برنامه‌های دولت برای خانه‌دار شدن مردم است که سعی می‌کنیم با برگزاری جلسات هفتگی با حضور مدیران بانک‌های استان، روند اجرایی کار را دنبال کنیم.

وی عنوان کرد: در این جلسات هفتگی میزان تعهدات هر بانک برای هر شهرستان استان به شکل مجزایی بررسی می‌شود و اگر عدولی از طرف هر بانکی برای اجرای تعهدشان مشاهده شود، با مدیر آن بانک در استان خداحافظی کرده و مدیرانی متناسب و معتقد به سیاست‌های دولت جایگزین می‌شوند.

استاندار بوشهر تأکید کرد: برنامه‌های استان در حوزه مسکن در ۲ قالب ۶ ماه اول و دوم تنظیم شده و اگرچه استان بوشهر در حوزه ساخت مسکن جایگاه ویژه‌ای در کشور به عنوان پیشگام این بخش دارد اما اگر یک روز زودتر مردم صاحب‌خانه شوند، ارزشمند است.

محمدی زاده بیان کرد: البته بر مشکلات شبکه بانکی در استان نیز واقف هستم و هر جایی که مدیران بانکی استان نیاز داشته باشند برای رفع مشکلات آنها به خصوص در حوزه ارائه تسهیلات مختلف به مردم و به ویژه در بخش مسکن در کنار آنها هستیم و از مرکز برای رفع مشکلات آنها پیگیری می‌کنیم.

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛ کشف ۲ تن آرد قاچاق در داراب

وی افزود: با هماهنگی قضائی ماموران پلیس آگاهی به محل اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن مکان ۲ تن آرد یارانه‌ای قاچاق را کشف کنند.

فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه برابر اعلام کارشناسان ارزش آردهای مکشوفه ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسا شدند.

مدیرعامل شوکت آب و فاضلاب استان بوشهر:

تقاضای آبرسانی با تانکر در استان بوشهر ۸۵ درصد کاهش یافته است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: بهره‌برداری از آب‌شیرین‌کن‌ها و بهسازی شبکه خط انتقال باعث شده تا میزان تقاضا برای آبرسانی سیار با تانکر در این استان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۸۵ درصد کاهش پیدا کرده است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، ابوالحسن عالی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: شمار تماس‌های ناشی از بی‌آبی و افت فشار در سامانه ملی آنلاین سی.آر.ام نیز کاهش ۵۱ درصدی در استان بوشهر داشته است.

وی بیان کرد: در سال گذشته اقدام‌های خوبی برای کاهش قطعی و کم‌آبی در استان بوشهر انجام شده است که نتیجه آن بهبود وضعیت آبرسانی به هم استانی‌ها است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر گفت: شهرستان‌های پیشتاز در کاهش افت فشار و بی‌آبی شهرستان بوشهر با ۷۶ درصد کاهش و دشتستان با ۷۲ درصد کاهش هستند.

عالی یادآور شد: پروژه‌های اضطراری پیشگیری از بحران مصوب وزارت نیرو برای تابستان ۱۴۰۲ به‌صورت صددرصد وارد مدار بهره‌برداری شدند.

وی همچنین با گرامیداشت هفته صرفه‌جویی در مصرف آب، گفت: اسسال از ۲۶ خردادماه تا یک تیرماه به عنوان هفته صرفه‌جویی نام‌گذاری شده که برنامه‌های هر کدام از دوزهای این هفته با شعارهای مشخصی اجرا می‌شود.

عالی ادامه داد: مصاحبه با رسانه‌های دیداری و شنیداری، تولید محتوا در فضای مجازی با رویکرد ترویج فرهنگ مصرف بهینه آب، آموزش شهروندی از جمله برنامه‌های شرکت آبیا استان بوشهر در هفته صرفه‌جویی در مصرف آب است.



استاندار هرمزگان:

اقتصاد دریا و ساحل باید از همدیگر تفکیک شود



استاندار هرمزگان گفت: متأسفانه اقتصاد دریا و اقتصاد ساحل در کشور از همدیگر تفکیک نشده و بسیاری از اقدامات توسعه‌ای مانند احداث پتروشیمی‌ها در سواحل در حالی که بخشی از ابعاد اقتصاد ساحل به شمار می‌آیند به عنوان اقتصاد دریامحور معرفی می‌شود.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی در کارگروه اقتصاد دریامحور استان هرمزگان، با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر اقتصاد دریامحور، اظهار کرد: ذهنیت ما حرکت پروژه‌ای به سمت اقتصاددریا است در حالی که باید در این حوزه پروتکل‌محور گام بر داریم و ارتباط آن را با صنعت مشخص کنیم.

وی افزود: نقش جوامع محلی در اقتصاد دریامحور بایستی حتماً دیده شود و از طرفی بایستی تلاش کنیم روح اقتصاد دریا را به نظام آموزشی و کف جامعه بدمیم از این رو برای این منظور بایست جهت سیستم‌های کشور و استان یک ساتتاری مدون و دقیق قرار دهیم از این رو هر بخش باید در فعالیت تخصصی خود برای اقتصاد دریا محور برنامه مشخص کند.

دوستی بیان کرد: استاندار هرمزگان، تصریح کرد: در صورت نگاه تخصصی به اقتصاد دریامحور، مسائلی که در استان داریم شناسایی و برای آن راهکارهایی تعریف خواهد شد.

وی اظهار کرد: متأسفانه اقتصاد دریا و اقتصاد ساحل در کشور از همدیگر تفکیک نشده و بسیاری از اقدامات توسعه‌ای مانند احداث پتروشیمی‌ها در سواحل در حالی که بخشی از ابعاد اقتصاد ساحل به شمار می‌آیند به عنوان اقتصاد دریامحور معرفی می‌شود در حالی که این دو بخش باید حتماً از هم تفکیک شود و برای هر بخش برنامه‌ریزی‌های توسعه‌ای انجام شود.

استاندار هرمزگان با اشاره به تأکید دنیا بر مدیریت یکپارچه سواحل، گفت: اینکه استان‌های مختلف اصرار دارند که خود را به دریا وصل کنند و اذغان می‌کنند که چرا این حجم از سواحل در اختیار چند استان قرار داده شده است با مدیریت یکپارچه منافات دارد و اساساً این موضوع با نگاه مدیریت نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، رشد بیوتکنولوژی دریایی را قابل توجه دانست و گفت: وقت زیادی در روی اقتصادی کردن و افزایش سهم جلبدی در اقتصاد استان گذاشته‌ایم اما خروجی مطلوب نبوده است از این رو لازم

صفحه
۳
شماره
۳۶۶۱
سال
بیست‌ونهم



استان چهارمحال و بختیاری در ایران

است برای افزایش راندمان در این حوزه بیشتر تلاش شود. دوستی تأکید کرد: همه ما باید برای رسیدن به وضع مطلوب از یک‌سری الگوهای موفق تبعیت کنیم بدین شکل که به عنوان مثال اگر در یک حوزه ژاپنی‌ها بهتر عمل کرده‌اند باید از آنها آموخت و در حوزه دیگری اگر مثلاً اروپایی‌ها بهتر عمل کرده‌اند به سراغ آن‌ها برویم و با ایرانیزه کردن آموخته‌ها خود را به وضع مطلوب نزدیک‌تر کنیم.

صدور دستور قضایی برای ترخیص محموله ۷۰ هزار تنی گندم وارداتی در هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان با حضور بر عرشه «کشتی اما کریس» برای پهلوگیری این کشتی و ترخیص محموله ۷۰هزار تنی گندم، دستور قضایی صادر کرد.

به گزارش مهر، در راستای اجرای دستورات و توصیه‌های تخصصی رئیس قوه قضاییه به رؤسای کل دادگستری‌ها و دادستان‌های مراکز استان‌های ساحلی و دارای بندر، مبنی بر تعیین تکلیف سریع کالاهای اساسی رسوب شده و در راستای احقاق حقوق عامه و صیانت از بیت‌المال، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به همراه دادستان مرکز این استان با حضور بر عرشه کشتی خارجی «ماا کریس» به منظور حل مشکلات ترخیص محموله این کشتی و پهلوگیری آن در بندر شهید رجایی بندرعباس دستورات ویژه قضایی صادر کرد.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در جریان بازدید از کشتی اما کریس در فاصله ۱۰ مایلی ساحل ایران، اظهار داشت: در اجرای تأکیدات مؤکد ریاست محترم قوه قضاییه مبنی بر لزوم حضور میدانی مسئولان قضایی در حوزه بندر و گمرکات با هدف پیشگیری از رسوب کالا، در بازدید صورت گرفته از بندر شهیدرجایی بندرعباس، پس از کسب اطلاع از مشکل به‌وجودآمده برای پهلوگیری کبری «کشتی اقیانوس پیمای اما کریس» و عدم ترخیص محموله بزرگ گندم وارداتی، با حضور اینجناب به همراه دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان بر عرشه این کشتی، ضمن مذاکره با مسئولان شرکت خارجی و مشتری ایرانی، دستورات صریح قضایی به‌منظور رفع موانع موجود صادر شد.

وی با اشاره به اینکه این محموله ۷۰ هزار تنی گندم حدود ۸ ماه است که بر روی دریا معطل است، گفت: چند ماه است که به این موضوع ورود کرده‌ایم و درنهایت تصمیم گرفتیم با حضور در عرشه کشتی در فاصله ۱۰ مایلی ساحل به صورت حضوری جهت مداخله و رفع اختلاف میان مالک کشتی خارجی و فروشنده خارجی آن اقدام کنیم چرا که ممکن است فرآیند معمول این حل اختلاف در خارج از کشور طولانی شود.

قهرمانی تصریح کرد: در نتیجه حضور مسئولان قضایی در این کشتی ضمن بازدید از محموله ۷۰ هزار تنی گندم و گفت‌وگو با ناخدا و ارتباط با مسئولان خارجی آن، با مالک کشتی و فروشنده نیز مذاکراتی انجام شد که در نتیجه آن، امیدواریم در اسرع وقت بتوانیم این محموله را ترخیص کنیم و از فساد آن و تحمیل هزینه‌های بیشتر به بیت المال و خریدار پیشگیری کنیم.

قهرمانی با بیان اینکه توقف کشتی‌ها و رسوب کالاهای اساسی به نفع هیچ کسی نیست، خاطرنشان کرد: در نتیجه این موضوع علاوه بر تحمیل خسارات و هزینه‌های سنگین بر فروشنده و خریدار، هم کالا ممکن است آسیب ببیند و از کیفیت بیفتد و هم خدمه کشتی چندین ماه بر روی دریا، معطل و بلا تکلیف بمانند.



رئیس اداره سلامت و تندرستی آموزش و پرورش استان خوزستان عنوان کرد؛ ایجاد بیش از ۲ هزار پایگاه تغذیه سالم در مدارس خوزستان



رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان از صدور مجوز برای حدود ۲ هزار و ۲۰۰ بوفه مدارس و تبدیل این بوفه‌ها به پایگاه تغذیه سالم در سال تحصیلی گذشته خبر داد.

علی بنیادی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: از سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ پایگاه‌های تغذیه سالم با دستور وزیر آموزش و پرورش زیر نظر اداره سلامت قرار گرفتند؛ پیش از این سازمان دانش‌آموزی متولی این کار بود و بر این اساس دستورالعملی در نظر گرفته شد و طبق آن برای مدارس مجوز پایگاه‌های سلامت صادر شد.

وی افزود: در استان خوزستان توانستیم حدود ۲۰ درصد

بوفه‌ها را تبدیل به پایگاه‌های سلامت و مجوزدار کنیم به این معنا که کارشناسان محیط وزارت بهداشت نیز آن را تأیید کنند. دوره آموزش صلاحیت‌های عمومی برای متصدیان بوفه برگزار کردیم، ضمن اینکه از این به بعد بوفه‌ها تنها به سرایدارانی که شاغل در آموزش و پرورش هستند واگذار می‌شوند و برون‌سپاری نخواهیم داشت.

رئیس اداره سلامت و تندرستی اداره کل آموزش و پرورش خوزستان گفت: برای کارشناسان بهداشت نیز دوره‌های آموزشی برگزار شد و با تمام نکات لازم از جمله تمامی مواد غذایی مجاز و غیرمجاز آشنا شدند.

اهواز

مدیر امور برق منطقه ۲ شرکت توزیع نیروی

برق اهواز خبر داد؛

احداث شبکه فشار متوسط

به منظور افزایش قدرت مانور پایداری برق در اهواز

مدیر امور برق منطقه ۲ شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: در راستای افزایش قدرت مانور شبکه عملیات، احداث شبکه فشار متوسط در بخش‌هایی از کوی انقلاب طی یک عملیات گسترده انجام شد.

آرش بندار زاده در گفت و گو با ایلنا، اظهار کرد: در راستای خدمت‌رسانی مطلوب و مستمر به شهروندان، در یک اقدام عملیاتی گسترده، کار احداث شبکه انتقال بار خط فشار متوسط ۳۳ هزار ولت جهت پایدارسازی هرچه بیشتر شبکه به ویژه در زمان وقوع حوادث احتمالی در بخشی از منطقه کوی انقلاب به طرف سه راه خرمشهر در حال انجام است.

وی در ادامه افزود: هدف از اجرای این عملیات مهم توان انتقال بار و استمرار خدمت‌رسانی مطلوب در زمان وقوع حادثه میان خطوط است.

مدیر امور برق منطقه ۲ شرکت توزیع نیروی برق اهواز گفت: با اجرای این اقدام اساسی زمینه وقوع خاموشی در کلاشهر اهواز به حداقل ممکن خواهد رسید.

بندارزاده عنوان کرد: این اقدام گسترده با بهره‌گیری از ۱۰ گروه عملیاتی شامل ۵۰ نفر تکنسین و سیمبان اجرایی شد.



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد ۲۰۸ میلیاردتومان برای زیرساخت‌های آب آشامیدنی کهگیلویه و بویراحمد هزینه شد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۰۸ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه زیرساخت‌های آب آشامیدنی مناطق روستایی استان از ابتدای شروع فعالیت دولت سیزدهم تاکنون هزینه شده است.

امید صالحی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این میزان اعتبار در قالب طرح جهاد آبرسانی برای ۱۸۴ روستای کهگیلویه و بویراحمد هزینه شده که هم اکنون در مراحل پایانی کار است.

وی خاطرنشان کرد: در سفر سال ۱۴۰۰ رئیس جمهور نیز ۲۲۰ میلیارد تومان برای اصلاح و توسعه شبکه توزیع آب یاسوج عملیاتی شد و تا به امروز نزدیک به ۳۰ کیلومتر از شبکه آب این شهر اصلاح شده است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: رشد چشمگیر پیشرفت فیزیکی طرح تصفیه‌خانه آب یاسوج از دیگر خدمات دولت سیزدهم برای توسعه زیرساخت‌های آب پایدار در مرکز استان است به طوری که از ۲ ساله گذشته تاکنون این طرح از پیشرفت فیزیکی کمتر از ۵۰ درصد به مرحله افتتاح رسیده است.

به گفته صالحی در فاز نخست طرح تصفیه‌خانه آب یاسوج ۲۰۰ لیتر بر ثانیه و در فاز دوم و نهایی آن نیز ۳۰۰ لیتر بر ثانیه آب از رودخانه بشار یاسوج وارد شبکه توزیع آب آشامیدنی این شهر می‌شود.

وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این طرح علاوه بر تقویت فشار آب شهر یاسوج، مشکل آب شهرک‌های ولایت و الغدیر کاملاً برطرف خواهد شد.